Марий Эл  Республикын

Калыклан паша вер шотышто

кугыжаныш службо

Департаментше

 Департамент

государственной службы

занятости населения

Республики Марий Эл

    П Р И К А З

от 5 декабря 2014 г.                                                                           № 128-П

О внесении изменений в приказ Департамента государственной службы

занятости населения Республики Марий Эл от 14 ноября 2013 г. № 99-П

(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 16 декабря 2014 г. № 121920140030)

1. Внести в Служебный распорядок Департамента государственной

службы занятости населения Республики Марий Эл, утвержденный

приказом Департамента государственной службы занятости населения

Республики Марий Эл от 14 ноября 2013 г. № 99-П «Об утверждении

Служебного распорядка Департамента государственной службы занятости

населения Республики Марий Эл», следующие изменения:

а) в пункте 2.2 слово «приказом» заменить словами «нормативным

правовым актом»;

б) подпункт 4 пункта 4.2 изложить в следующей редакции:

«4) выплачивать не реже чем два раза в месяц в полном размере

причитающееся гражданским служащим в Департаменте денежное

содержание за первую половину месяца - не позднее 19 числа, за вторую

половину месяца (расчет) - не позднее 4 числа следующего месяца, а также

производить иные выплаты, предусмотренные федеральными законами,

законами Республики Марий Эл, иными нормативными правовыми актами

Республики Марий Эл;»;

в) в пункте 5.2:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«начало работы - 8 часов 30 минут;»;

абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«окончание рабочего дня - 17 часов 30 минут.».

2

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти

календарных дней после дня его официального опубликования, за

исключением подпункта «в» пункта 1 настоящего приказа, который

вступает в силу с 1 января 2015 г.

Руководитель                                                                                       А.П.Сычев